PROCESSO SELETIVO N° 01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 - As  NOTAS da Prova de Títulos  obtidas pelos candidatos habilitados nas provas objetivas,

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico  https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/778,  no  link  “recursos”  e

preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para recurso, e enviá-lo via Internet nos dias 14

e 15/12/2023 das 09 às 16 horas.

3  -  Somente  serão  apreciados  os  recursos  interpostos  dentro  do  prazo  estabelecido  e  que

possuírem  fundamentação  e  argumentação  lógica  e  consistente,  que  permita  sua  adequada

avaliação.

Santos, 13 de dezembro de 2023.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

1

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO 01/2023

Relação de Notas da Prova de Títulos

Emprego: 101- ADVOGADO PLENO
Inscrição Candidato Nota

20559 ALBERTO ALVES PEREIRA DA SILVA 8,00
21519 ANDRESSA CREMENS CALHEIROS CERQUEIRA 2,00
22087 DIEGO FERNANDES JUNGER 11,00
21960 FÁBIO DE MOURA LEOCADIO 5,00
20426 FATIMA REGINA DE SOUZA 8,00
20808 FERNANDO ALVARES FAGUEIRO 8,00
22364 GABRIEL GATO HEITOR 1,00
20491 LEONARDO RAMOS COSTA 2,00
21584 LUCAS ALVES PEREIRA DA SILVA 1,00
23084 LUCIANA FERNANDA SILVA 2,00
23026 MARCELLO CAVALCANTE E CASTRO 1,00
20195 MARIZANGELA LIMA SOARES 4,00
23021 NIKOLAS SOUZA DA SILVA 5,00
23142 RAPHAELA DA SILVA GAMO 3,00
22474 RAQUEL BAUER CAVALCANTI 1,00
22562 THIAGO COLOMBO BRAMBILLA 2,00

Emprego: 105- ANALISTA DE SISTEMAS JR.
Inscrição Candidato Nota

23061 ANGELO MARCIO SOUSA SANTOS 2,00
22039 CHRISTIANO CARVALHO MARTINS 11,00
22796 EDUARDO SATO NAGANO 10,00
21435 FELIPE DA SILVA SANTOS 10,00
21376 FRANCISCO BIANCHI SPADARO 4,00
22984 GUILHERME FRANCISCO FARIAS PIMENTEL 5,00
22714 GUSTAVO RAMOS PEREIRA 2,00
20841 JANYNNE STEPHANIE DE OLIVEIRA PALHETA 4,00
20733 LEANDRO PIRES DE MOURA 10,00
20244 LUCAS FELIPE COLLA 2,00
22434 MARCELO ALVES DOS SANTOS 2,00
21565 MARCOS HENRIQUE RIBEIRO ZANETTI 1,00
22947 WILLIAM CAETANO DE SOUZA 6,00

Emprego: 106- ANALISTA DE PROCESSOS JR.
Inscrição Candidato Nota

23101 BRUNO FONTES DE SOUZA 1,00
20423 CRISTIANE ANGELITA CUNHA 10,00
22469 DANIELLI DE ANDRADE TOLEDO 2,00
20270 ERIC WALDOWSKI DA SILVA 1,00
20978 ISABELA NOGUEIRA DA SILVA 11,00
22942 JULIANA LOURENÇO DE MENEZES COLPO 11,00
20482 LUCIANA MARIN FANECO 13,00
22233 LUIZ ALBERTO PEREZ JUNIOR 6,00
20543 MAURICIO DIAS VIEIRA 0,00
21066 PRYSCILLA APARECIDA VAZ DE OLIVEIRA 6,00
22505 TALITHA GOULART ARÃO DOS SANTOS 7,00

2

Emprego: 107- ANALISTA DE SEGURANÇA DE INFORMAÇÃO
Inscrição Candidato Nota

21300 ALEXANDRE DE MELLO SILVA 5,00
20026 CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR 10,00
22691 FABIANO GOMES DOS SANTOS 2,00
22457 FELIPE VIEIRA DA SILVA 11,00
21248 GABRIEL MENDES DE OLIVEIRA 1,00
23158 HIAGO DEVENIS MARTINS 1,00
20980 ISABELA NOGUEIRA DA SILVA 11,00
23067 MARCUS VINICIUS GEBAILE COSTA 6,00
22266 PHILIP DE ALMEIDA TIRLONE 10,00
20032 RAFAEL DUARTE 6,00
20477 RICARDO CONTRERAS MUNIZ 1,00

Emprego: 108- ADMINISTRADOR DE BANCO DE DADOS JR.
Inscrição Candidato Nota

23024 ALINE AUGUSTO DE QUEIROS 0,00
22745 BRUNO DE CARVALHO ROMERO 10,00
22467 CELSO XAVIER NETO 10,00
22716 GUSTAVO RAMOS PEREIRA 2,00
20839 JANYNNE STEPHANIE DE OLIVEIRA PALHETA 4,00
20880 LUCIANO LIMA FRACASSO 8,00
22435 MARCELO ALVES DOS SANTOS 2,00
22284 MARCUS VINICIUS CARRERA SIOFFI 10,00
22035 SIDNEY LIMA RODRIGUES 10,00
21888 THIAGO MARIA FREITAS 11,00

3